
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SILVES, LAGOS
A KONEC SVĚTA 
– ČESKY

Objevte nejkrásnější místa Algarve během výletu plného 
malebných scenérií, středověké atmosféry a dechberou-
cích výhledů. Během výletu navštívíte:
Silves – kdysi maurské hlavní města Algarve. Při procház-
ce dlážděnými uličkami historického centra navštívíme 
majestátní gotickou katedrálu (vstup dobrovolný) a vy-
stoupáme k  červené pevnosti Castelo de Silves (vstup 
dobrovolný), odkud se otevírají panoramatické výhledy 
na okolní krajinu.
Mys svatého Vincenta – dramatické útesy nejjihozápad-
nějšího bodu evropské pevniny, označovaného ve středo-
věku jako „konec světa“. U ikonického červeného majáku 
budete mít volný čas na procházku, focení a vychutnání 
si výhledu na divoký Atlantik.
Lagos – odpoledne dorazíme do živého pobřežního měs-
ta, které hrálo klíčovou roli v éře zaoceánských objevů. 
Navštívíme historické centrum s  úzkými uličkami, ná-
městíčky a barevnými domy, projdeme kolem místa prv-
ního evropského trhu s  otroky. Po  prohlídce následuje 
volný čas k odpočinku u mariny, nákupům suvenýrů či 
zmrzlině.
Fakultativně také možnost cca hodinové lodní plavby po-
dél pobřeží a do mořských jeskyní (doplatek 25 € / os.)

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–10 let

80 / 40 €

NABÍDKA VÝLETŮ
PORTUGALSKO – ALGARVE 

(zrušení výletu minimálně 24 hod. předem)
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Minimální počet pro uskutečnění výletu je 15 účastníků.
Děti do 12 let mají slevu 50 %.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LISABON 
– anglicky/německy

Vydejte se s  námi na  nezapomenutelný výlet do  Lisa-
bonu – živého, okouzlujícího města plného historie, 
barevné architektury a krásných výhledů na řeku Tejo. 
Navštívíte čtvrť Belém, historické srdce éry zámořských 
objevů. Při příjemné procházce uvidíme nejznámější 
lisabonské památky – Belémskou věž, Památník ob-
jevitelů a  impozantní klášter Jeronýmů (zvenku). Poté 
se přesuneme do  historického centra města, kde nás 
čeká procházka, při které budete moci spatřit Avenida 
da Liberdade, hlavní lisabonská náměstí – Restaurado-
res, Rossio, slavnou pěší zónu Rua Augusta a náměstí 
Praça do Comércio, přímo u břehu řeky. Během dne bu-
dete mít volný čas na oběd a nákupy – ať už si vyberete 
tradiční portugalskou kuchyni, nebo jen něco malého 
na zub, možností bude dostatek. Výlet s místní agentu-
rou Follow me.

DEN: 
úterý, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–10 let

64 / 32 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN MARA 3 HODINY - vydejte se za jedinečným zážitkem na palu-
bě katamaránu Mara. Vyplujeme z mariny v Albufeiře 
a zamíříme západním směrem kolem bílých pláží Galé 
až k  úchvatným jeskyním Benagil. Budeme vplouvat 
i přímo do jeskyní a obdivovat je z bezprostřední blíz-
kosti. Cestou vám ukážeme nejkrásnější místa tohoto 
pobřeží i unikátní krajinu s kontrastem dramatických 
útesů a místní flóry.

6 HODIN - vyplujeme z mariny v Albufeiře na moderním 
a  pohodlném katamaránu, který nás zavede směrem 
na západ podél bílých pláží Galé až k dechberoucím jes-
kyním Benagil. Budete mít možnost prozkoumat slavné 
jeskyně zblízka – katamarán jimi totiž částečně proplou-
vá. Čeká vás také grilování na pláži (v ceně) a osvěžující 
zastávka na plavání v moři. 

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
3 hodiny / 6 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

35€ / 3 hodiny

65€ / 6 hodin 
+ transport



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA LODÍ 
A POZOROVÁNÍ DEL-
FÍNŮ

Zažijte výjimečné chvíle při plavbě lodí X-Ride. Během plav-
by navštívíme úchvatné mořské jeskyně Benagil a drama-
tické skalní útvary, které jsou ikonou této oblasti. Kromě 
toho budete mít jedinečnou příležitost pozorovat delfíny 
a další kytovce ve volné přírodě, v  jejich přirozeném pro-
středí. Zastavíme také na krátké osvěžující koupání v moři.

Plavby každý den v 9:30 / 12:00 / 14:30 / 17:00
Cena transportu dle zóny

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
2,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

45 / 25 €
+ transport

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TRADIČNÍ TRHY  
A SOLNÉ PÁNVE

Půldenní exkurze na  východní část Algarve. Tradiční trhy 
v  Olhao, tradičním rybářském městečku proslulým svým 
jedinečným stylem architektury a  rušným trhem. Bude-
te mít čas navštívit městskou tržnici, kde si můžete pro-
hlédnout širokou nabídku čerstvých ryb, mořských plodů, 
ovoce a zeleniny, koření, oříšků, medu.. Ideální místo, kde 
na vlastní kůži zažijete autentickou atmosféru každodenní-
ho života v Algarve. Poté se přesuneme k tradičním solným 
pláním Salinas do Grelha (v ceně výletu), kde absolvujete 
komentovanou prohlídku v češtině. Dozvíte se více o ruč-
ním způsobu sběru mořské soli, který zde probíhá více jak 
100 let. 

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–10 let 

70 / 35 €

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:
Výlet je možné bezplatně stornovat u delegáta do času 14:00 dne výletu předcházejícímu a to pouze za podmínky vrácení 
vypsaného voucheru. Při pozdější žádosti o storno nebo neúčastí na výletu nevzniká klientovi 
právo na vrácení částky. V případě nemoci má klient nárok na částečné vrácení částky a to 
pouze při prokázání lékařského potvrzení. Za této situace je mu z ceny výletu odečten storno 
poplatek ve výši 10 € a zbytek částky bude vrácen.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvodu pří-
rodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


